
UCHWAŁA NR L/287/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 53 a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 633, zm.:  Dz.U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno - finansową Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej przedstawioną w raporcie o sytuacji 

ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej za 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Załącznik do uchwały Nr L/287/2022
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 



Id: AA1DE687-D8DE-42CE-AA75-D6E3BADBDFCB. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




